
 

Zarządzenie nr 27/2021 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie 

z dnia 14 września 2021 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy 

Na podstawie art. 104 § 1. Kodeksu Pracy (Dz.U.20120.1320 j.t. z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 

Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin Nr 213/1/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Betania” w 

Lublinie zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 43/2016 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie          

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Pracy, wprowadzam następujące zmiany:  

& 24 ust. 1.,  ust. 2 i  ust.8 otrzymują następujące brzmienie: 

Praca w Domu jest zorganizowana w oparciu o następujące systemy czasu pracy: 

1. system podstawowego czasu pracy, w którym praca świadczona jest w wymiarze 

8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin, w przeciętnie 5 dniowym tygodniu pracy, 

w jedno miesięcznym okresie rozliczeniowym. System podstawowego czasu pracy 

obowiązuje pracowników zatrudnionych na stanowiskach:  

a) zastępcy dyrektora,  

b) głównego księgowego,  

c) specjalisty ds. księgowości,  

d) księgowego,  

e) kierowników zespołów, 

f) gł. specjalisty ds. pracowniczych i bhp,  

g) kierownika działu administracyjno-gospodarczego,  

h) administratora, 

i) rzemieślnika specjalisty,  

j) robotnika gospodarczego, 

k) robotnika wykwalifikowanego,  

l) magazyniera,  



m)  dietetyka, 

n) kierowcy samochodu osobowego, 

o) konserwatora, 

p) szefa kuchni, 

q) pomocy kuchennej, 

r) kapelana, 

s) psychologa, 

t) głównego specjalisty pracy socjalnej, 

u) specjalisty pracy socjalnej, 

v) pracownika socjalnego,  

w) instruktora terapii zajęciowej,  

x)  terapeuty, 

y) fizjoterapeuty, 

z) technika masażysty, 

aa) instruktora kulturalno-oświatowego, 

bb)  pokojowej. 

 

2. System równoważnego czasu pracy, w którym praca świadczona jest w wymiarze      

do 12 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin, w przeciętnie pięciodniowym tygodniu 

pracy w okresie rozliczeniowym jednego miesiąca. System ten obowiązuje 

pracowników:  

a) pielęgniarki, 

b) opiekuna, 

c) opiekuna kwalifikowanego w dps, 

d) opiekuna medycznego, 

e) opiekuna osoby starszej,  

f) kucharza, 

g) mistrza. 

 

      8.  Ustala się następujące godziny rozpoczynania i kończenia pracy: 

a) pracownicy zatrudnieni na stanowiskach pielęgniarka, opiekun, opiekun 

kwalifikowany domu pomocy społecznej, opiekun medyczny, opiekun 

osoby starszej: 



w godzinach 700 – 1900 

                   1900 - 700 

b) pracownicy zatrudnieni na stanowiskach pokojowych: 

                                   w godzinach 600 - 1400 

                                                        900 - 1700 

c) pracownicy zatrudnieni na stanowiskach specjalisty pracy socjalnej, 

pracownika socjalnego, terapeuty, fizjoterapeuty, technika masażysty, 

instruktora terapii zajęciowej, psychologa, instruktora kulturalno-

oświatowego. 

                                                                  w godzinach 700 - 1500 

               900 - 1700 

d) na stanowiskach w kuchni: 

                                                        w godzinach 600-1400 

                    1100-1900 

e) na stanowiskach rzemieślnik specjalista, kierowca samochodu osobowego, 

konserwator, robotnik gospodarczy: 

w godzinach 700-1500 

                    900-1700 

f) na stanowisku magazyniera: 

w godzinach 600-1400 

g) na stanowiskach w pralni: 

w godzinach: 600-1400 

h) na stanowiskach administracyjnych, kierowniczych oraz samodzielnych 

stanowiskach pracy: 

           w godzinach 700 - 1500 

i) pracownicy zatrudnieni na stanowiskach kierownika zespołu opiekuńczo-

pielęgnacyjnego: 

                               w godz. 700  - 1500 

                                            1100 – 1900 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia oraz obowiązek zapoznania z nim podległych 

pracowników powierzam: zastępcy dyrektora, kadrom, głównemu księgowemu, 

kierownikowi działu administracyjno-gospodarczego i kierownikom zespołów: I i II zespołu 

opiekuńczo pielęgnacyjnego, zespołu usług wspomagających.  



§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 12/2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 

             § 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników i obowiązuje od dnia 01 października 2021 r. 

 

Uzgodniono: 

Zakładowa Organizacja Związkowa 

NSZZ „Solidarność” 

Przy Domu Pomocy Społecznej „Betania”  

Al. Kraśnicka 223 

20-718 Lublin 

 

 

Dyrektor DPS „Betania”  w Lublinie 

Mgr Grażyna Zabielska 


